
14 июля 2006 года N 100-уг 

 

УКАЗ 

 

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

О КОМИССИИ ПО ПОВЫШЕНИЮ УСТОЙЧИВОСТИ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ 

ОБЪЕКТОВ ЭКОНОМИКИ ОБЛАСТИ 

 

(в ред. Указов Губернатора Ивановской области 

от 21.06.2010 N 77-уг, от 17.03.2011 N 58-уг, 

от 22.04.2014 N 78-уг) 

 

В целях реализации указа Губернатора Ивановской области от 27.04.2001 N 119-уг 

"О комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики 

области" постановляю: 

 

1. Утвердить состав комиссии по повышению устойчивости функционирования 

объектов экономики области (прилагается). 

 

2. Внести следующие изменения в указ Губернатора Ивановской области от 

27.04.2001 N 119-уг "О комиссии по повышению устойчивости функционирования 

объектов экономики области" (Собрание законодательства Ивановской области, N 9 (171), 

15.05.2001): 

 

п. 1 признать утратившим силу в части утверждения состава комиссии и приложения 

2; 

приложение 2 к указу исключить. 

 

3. Утратил силу. - Указ Губернатора Ивановской области от 22.04.2014 N 78-уг. 

 

Губернатор Ивановской области 

М.А.МЕНЬ 

г. Иваново 

14 июля 2006 года 

N 100-уг 

 

 

 



Приложение 

к указу 

Губернатора 

Ивановской области 

от 14.07.2006 N 100-уг 

 

СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО ПОВЫШЕНИЮ УСТОЙЧИВОСТИ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ 

ОБЪЕКТОВ ЭКОНОМИКИ ОБЛАСТИ 

 

(в ред. Указа Губернатора Ивановской области 

от 22.04.2014 N 78-уг) 



 

Давлетова 

Светлана Валентиновна 

председатель комиссии, заместитель Председателя 

Правительства Ивановской области 

Боронина 

Оксана Борисовна 

заместитель председателя комиссии, член Правительства 

Ивановской области, начальник Департамента 

экономического развития и торговли Ивановской 

области 

Клюзина 

Светлана Владимировна 

заместитель председателя комиссии, руководитель 

Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Ивановской области 

Минайлов 

Виктор Петрович 

заместитель председателя комиссии, начальник Главного 

управления МЧС России по Ивановской области 

Ионов 

Станислав Павлович 

ответственный секретарь комиссии, консультант по 

защите государственной тайны Департамента 

экономического развития и торговли Ивановской 

области 

Андрусенко 

Екатерина Александровна 

заместитель начальника Департамента экономического 

развития и торговли Ивановской области, начальник 

управления прогнозирования, стратегического 

планирования и целевых программ Департамента 

экономического развития и торговли Ивановской 

области 

Дмитриев 

Дмитрий Олегович 

член Правительства Ивановской области, начальник 

Департамента сельского хозяйства и продовольствия 

Ивановской области 

Казаков 

Михаил Геннадьевич 

заместитель начальника Департамента экономического 

развития и торговли Ивановской области, начальник 

управления промышленности и инвестиционной 

деятельности Департамента экономического развития и 

торговли Ивановской области 

Колмогоров 

Антон Павлович 

начальник управления по информатизации Ивановской 

области 

Мочалин 

Павел Валерьевич 

заместитель начальника управления гражданской защиты 

Главного управления МЧС России по Ивановской 

области - начальник отдела инженерно-технических 

мероприятий, радиационной, химической, биологической 

и медицинской защиты 

Николаев 

Дмитрий Владимирович 

заместитель начальника управления гражданской защиты 

Главного управления МЧС России по Ивановской 

области - начальник отдела мероприятий гражданской 

обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций 

Ратманов 

Михаил Александрович 

начальник Департамента здравоохранения Ивановской 

области 



Рощин 

Сергей Юрьевич 

начальник Департамента строительства и архитектуры 

Ивановской области 

Силкин 

Василий Николаевич 

председатель комитета Ивановской области по 

транспорту 

Тальянов 

Сергей Юрьевич 

начальник Департамента жилищно-коммунального 

хозяйства Ивановской области 

Чижов 

Сергей Николаевич 

директор филиала "Ивэнерго" ОАО "МРСК Центра и 

Приволжья" 

Шушкин 

Андрей Анатольевич 

начальник Департамента дорожного хозяйства 

Ивановской области 

 

 

 


